
2023年 10月吉日 

一般社団法人 

日本音楽療法学会近畿支部 

会員各位 

一般社団法人日本音楽療法学会 近畿支部 

支部長 伊藤 美恵 

 

一般社団法人日本音楽療法学会 近畿支部第２4 回総会のご案内 

 

仲秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素か

ら本支部活動にご支援ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、日本音楽療法学会近畿支部会則第 6 章（会議）第 11 条 2 項に基づいて、近畿支部 第 24

回総会を下記の通り開催いたします。2022年度決算、2023年度事業報告、並びに 2024年度の事業

計画及び予算を決定するなどの重要な案件があります。コロナ禍を経て 4年ぶりの対面開催となり

ます。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

１．日 時：2024年 3月 17日（日） 13：30 ～14：30 

２．場 所：三宮コンベンションセンター 504          

３．議 題： 1．2022年度決算 

 2．2023年度事業報告 

 3．2024年度事業計画 

 4．2024年度予算 

 5．その他  

   

                                                                          以上 

 

 

大会案内に同封しました総会出欠ハガキにご記入の上、2024年 2月 24日（土）までに、63円切

手を貼り投函をお願いいたします。総会にやむをえず欠席される方は同ハガキ裏面の委任状に署名、

捺印をお願いいたします。 

 


